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im Herzen Deutschlands

AMTSBLATT

der Stadt Miithlhausen/Thiiringen

17. Jahrgang Mittwoch, den 16. Januar 2008 Nummer 01

Amtlicher Teil

Bekanntmachung uber die amtliche Einfiihrung der automatisierten
Liegenschaftskarte

Die amtlich eingefiihrte Liegenschaftskarte (ALK)

Landkreis Unstrut-Hainich
Gemeinde Muhlhausen/Thiringen
Gemarkung Miuihlhausen

Fluren 1-4, 67, 70-72, 74, 75

kann gemal § 6 Abs. 2 des Thiringer Katastergesetzes vom 07.08.1991 (GVBI. S. 285),
zuletzt geandert durch Artikel 2 des Tharinger Gesetzes zur Neuorganisation des Kataster-
und Vermessungswesens vom 22.03.2005 (GVBI. Nr. 4, S. 115)

wahrend der Sprechzeiten

Mo, Mi, Do von 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr und 13.00 Uhr bis 15.30 Uhr
Di von 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr und 13.00 Uhr bis 18.00 Uhr
Fr von 08.00 Uhr bis 12.00 Uhr

in der Auskunftsstelle — Zimmer 357 des

Landesamtes fiir Vermessung und Geoinformation
Katasterbereich Leinefelde — Worbis
BahnhofstraRe 18

37339 Leinefelde — Worbis

und in der Stadtverwaltung Muhlhausen, Stadtentwicklungsamt, Sachgebiet Liegenschaften,
Neue Strale 11 sowie in den Biros der Offentlich bestellten Vermessungsingenieure
eingesehen werden, die am automatisierten Abrufverfahren (ONLIKA) nach § 10 Abs. 4 Satz
4 ThurKatG teilnehmen.
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Die automatisierte Liegenschaftskarte tritt an die Stelle der bisherigen Liegenschaftskarte.
Leinefelde — Worbis, 10. 12. 2007

gez. Fruntke, Siegel
OVR
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Bekanntmachung zum Ablauf der Nutzungsrechte an Grabstatten auf den Friedhofen
der Stadt Miihlhausen

1. Neuer Friedhof Miihlhausen

Fur folgende Wahlgrabstatten endet das Nutzungsrecht bis zum 30.06.2008:

Griingiirtel 03/Nord
Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum

09. Wachter Klara 31.10.1939
Wachter Karl 18.05.1965
Wachter Else 10.08.1993

Griingiirtel 09/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbeben Sterbedatum

10. Zangemeister Felix 16.01.1948
Zangemeister llse 18.01.1965

1. Bechler Oskar 28.02.1948
Bechler Friederike 25.10.1953
Bechler Kathe 29.09.1979
Bechler Erich 12.02.1987

Grungurtel 10/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum

08. Hasenschar Paula 06.02.1948
Meusel Emilie 14.08.1966

19. Thon Marianne 17.04.1948
Hagenbruch Berta 06.10.1971

Grungurtel 11/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum

03. Gramberg Adele 26.03.1948
Gramberg Hans 12.07.1955
Beyer Bertha 22.02.1958

16. Schneider Heinrich 27.03.1948
Schneider Emma 03.03.1963
von Zwoll Herta 17.03.1984

23. Keller Leonhard 01.01.1948
Keller Emma 09.10.1946
Kaltwasser Hugo 11.10.1970
Kaltwasser Hildegard 13.09.1990

26. Koéth Herbert 18.03.1948
Koth Christian 07.02.1964
Koéth Amalie 16.10.1979

31. Stlibing Heinrich 18.04.1948
Stlbing Hedwig 11.01.1964

34. Schottge Karl 06.04.1948
Schottge Viktoria 25.04.1954
Mdller Kurt 04.01.1979
Schottge Gertrud ?.1978
Schottge Wilhelm 03.02.1981
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Griingiirtel 11/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen

39. Breitlauch Magdalene
Breitlauch Otto

Familiengrabreihe C/Nord
Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen

25. Leifheit Ernst
Leifheit Anna
Kunze Max
Kunze Marianne

55. Kriger Otto
Bohn Meta

56. Hintzler Carl
Hintzler Selma

58. Ferres Teutonia
Rottig Auguste
Wallendorf Rosa
Kurzowski Alwine

67. Thon Luise
Reinz Julius

Urnenhof 04/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen

27. Scheube Walter

61. Becher Paula

77. Langner Erna
Langner Arthur
Horlitz Klara

81. Gothe Otto
Hey Frieda
Gothe Anna

142. Hesse Tilo
Hesse Agnes

176. KieRling Theodor

182. Cardinal Willi

Cardinal Maria

Wabhlgrabreihe gl/Nord
Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen
27. Behm Willi

Behm Dorothea

Wahlgrabreihe b/Nord

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen
92. Vogel Franz
Hoffmann Gerda
93. Scharlach Hedwig
Scharlach Karl
94. Eckert Franz
Eckert Berta

95. Hopel Heinz

Nr.: 01/2008

Sterbedatum
29.03.1948
20.09.1967

Sterbedatum
09.03.1943
03.02.1948
11.07.1979
19.03.1992
09.01.1948
12.10.1989
02.02.1948
14.06.1957
30.03.1948
21.09.1953
15.06.1971
28.07.1971
08.05.1948
13.02.1984

Sterbedatum
26.03.1968
25.03.1968
21.11.1961
26.12.1966
23.07.1989
30.01.1968
02.07.1980
01.09.1992
21.04.1968
10.04.1976
17.03.1968
13.05.1963
25.06.1983

Sterbedatum
01.05.1965
18.04.1973

Sterbedatum
26.03.1988
18.11.1991
21.02.1968
24.10.1971
05.03.1968
05.06.1991
07.03.1968

vom 16. Januar 2008 Seite 4 von 9
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Wabhlgrabreihe b/Nord
Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum
96. Lorenz Max 05.05.1968
105. Unger Emma 28.06.1968
106. Lange Maria 21.06.1968
109. Tramper Margarete 24.03.1968
110. Seelig Hedwig 18.03.1968
Seelig Franz 04.10.1970
Zeinert Edith 05.04.1981
111. HUhn Bertha 11.03.1968
112. Efeu
113. Weitzel Rolf 17.03.1968
115. Eckhardt Adalbert 19.05.1968
Eckhardt Maria 16.02.1974
Kihrt Meta 14.10.1978
116. Wiegmann Walter 28.05.1968
Gudat Elfriede 01.11.1972
117. Breitbarth Erna 01.06.1968
Beutler Anna 02.06.1958
Breitbarth Albert 10.06.1975
Fuhrmann Ruth 17.02.1993
118. Wunderlich Martha 13.06.1968
Wagner Karin 20.02.1984
Wunderlich Wilhelm 08.01.1986
Wahlgrabreihe 06/Sud
Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum
09. Mey Hulda 28.06.1968
10. Kramer Berta 12.06.1968
11. Kula Margarete 06.04.1968
12. Ackermann Alfred 02.01.1968
Die Nutzungsberechtigten werden hiermit aufgefordert, die Verlangerung des

Nutzungsrechtes bei der Friedhofsverwaltung zu beantragen oder die Grabstatte bis zum
31.12.2008 zu berdumen. Nach dem 31.12.2008 kénnen Eigentumsanspriche nicht mehr
geltend gemacht werden.

Reihengrabfeld

Bis zum 30.06.2008 enden die Nutzungsrechte an Grabstatten im folgenden Grabfeld:
Reihengrabfeld 11/Nord
Die Nutzungsberechtigten werden hiermit aufgefordert, die Grabstatten bis zum 31.12.2008

zu berdumen. Nach diesem Termin koénnen Eigentumsanspriche nicht mehr geltend
gemacht werden. Das Nutzungsrecht kann nicht verlangert oder neu erworben werden.
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2. Friedhof Ortsteil Gormar

Fur folgende Wahlgrabstatte endet das Nutzungsrecht am 18.02.2008:

Urnenwahlgrabstatte

Lfd.-Nr.: Name des Verstorbenen Sterbedatum

75. Brauer Augusta 17.02.1978
Brauer Karl 02.10.1959

Die Nutzungsberechtigten werden hiermit aufgefordert, die Verlangerung des
Nutzungsrechtes bei der Friedhofsverwaltung zu beantragen oder die Grabstatte bis zum
30.08.2008 zu beraumen. Nach dem 30.08.2008 konnen Eigentumsanspriche nicht mehr
geltend gemacht werden.

Es wird darauf hingewiesen, dass auch das Entfernen von Grabmalen auf den Friedhéfen

der Stadt Muhlhausen, der ausdricklichen Zustimmung der Friedhofsverwaltung bedarf.

gez. Neid
Amtsleiter Grunflachenamt
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Vergabe von Kleingarten in stadteigenen Kleingartenanlagen

Folgende Kleingarten sind zu vergeben:

1. KGV Windeberger Kreuz Ost
Strom und Wasser aus dem o6ffentlichen Netz, Gréflze: 450 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 600,00 € VB

2. KGV Weinberg
Strom und Wasser aus dem o6ffentlichen Netz, GroRe: 420 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 220,00 € VB

3. KGV Sambach rechts
Strom aus dem offentlichen Netz, Wasser aus Brunnen, GroRRe: 470 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 500,00 € VB

4, KGV Sambach rechts
Strom aus dem offentlichen Netz, Wasser aus Brunnen, GroRRe: 450 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpéachter 1.000,00 € VB

5. KGV Breitsiilze Quelle
Strom aus dem offentlichen Netz, Wasser aus Brunnen, Grofe: 400 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 1.500,00 € VB

6. KGV Sambach neu Preis: 500,00 € VB
Strom aus dem offentlichen Netz, Wasser aus Brunnen, Grof3e: 400 m?,
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 500,00 € VB

7. KGV Windeberger Kreuz alt
Strom und Wasser aus dem oOffentlichen Netz, GroRe: 555 m?, frei ab Mai 2008
Entschadigungszahlung an den Vorpachter 450,00 € VB

Anfragen zu den vorgenannten Kleingaren sind direkt an den Zwischenpachter, den
Gebietsverband fir Kleingartner, zu stellen: Anschrift 99974 Mihlhausen/Thiringen,
FeldstraRe 160, Tel./Fax: 0 36 01/44 62 04, E-Mail: kleingaertner-mhl@t-online.de

gez. Kaiser
Amtsleiter Stadtentwicklungsamt
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Lagerhalle zu vermieten

In Mihlhausen ist eine Lagerhalle mit 1260 m? Flache zzgl. Biiro mit 50 m? zu vermieten.
Die Halle ist glinstig gelegen, direkt an der Industriestralte (ehemals SB-Mébel).

Anfragen sind zu richten an:

Stadtverwaltung Mihlhausen

Amt fir Hochbau und Gebaudeverwaltung
Tel.-Nr.: (0 36 01) 45 23 54

Ratsstraflie 19

99974 Mihlhausen

gez. Gliemann
Amtsleiter Amt fir Hochbau und Gebaudeverwaltung
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